60954-03-19 מיום 16.4.2019 בגדרה נדחה ערר שהגיש המבקש על החלטתו של בית משפט השלום בראשון לציון
(כב' השופטת א' אורן) במ"ת 12894-06-18 מיום 26.3.2019.

1. ביום 7.6.2018 הוגש נגד המבקש כתב אישום הכולל שני אישומים, בכל אחד מהם מיוחסת למבקש עבירה
של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה ארבע עשרה, לפי סעיף 348(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

החוק) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק. על פי כתב האישום בשני אירועיםעקב המבקש אחר ילדות קטינות, קטינה
אחרת בכל אירוע, ובעת כניסתן לבניין אחז בהן המבקש, נגע באיבר מינן וליקק אותו, והכל חרף התנגדותן.

2. לאחר הגשת כתב האישום הורה בית משפט השלום על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים, וזאת
לבקשת המשיבה ולאחר שמצא כי מתקיימים התנאים הנדרשים על פי דין.